
Zarządzenie Nr 22/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 13 marca 2012 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr 22/2012 z dnia 13.03.2012r.
Strona 1

1--------- -
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1i

1 i i 
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

ZMIANA | (-) |
1 1 1

r
ZWIĘKSZENIA |

( + )
__________ |_

PLAN NA DZIEŃ 
13.03.2012r.

1

i
PLAN PRZED ZMIANA 16 649

i
057,00 | 
______ 1__

n

CO o f-*

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

U
1 61

053
1

787,00 | 
______ 1__

594,00
T"

594,00| 6 053 787,00
i1 1---------

180101
1
1 Szkoły podstawowe

1
1 3 364

1
794,00 | 594,00 398,00| 3 364 598,00

~ł

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 249 665,00 | 594,00 0,001 249 071,00
4430 |Różne opłaty i składki 11

6 941,00 j 
______ 1__

0,00 398,00|
------------ 1_

7 339,00
1---------
80110 |Gimnazja

1
1 821 150,00 | 0,00

r
196,00| 1 821 346,00

n

4430
i i

|Różne opłaty i składki 
i________________________________

1
_i___

2 944,00 j 
______ 1__

0,00 196,00|
____________ L

3 140,00
i— i---------- r  i i i i! _____________________________ 1_____________ 1__________________________ 1______________ 1

i____________
PLAN PO ZMIANIE 16 649

i
057,00 |

i
594,00

i
594,00|

i
16 649 057,00


